



PREZYDENT MIASTA GDYNI

81-382 Gdynia, Al. Marszałka Piłsudskiego 52/54

telefon (centrala): 58-66-88-000; fax: 58-62-09-798; e-mail: umgdynia@gdynia.pl; www.gdynia.pl

Gdynia, dnia 28 czerwca 2016r.

SOS.0003.129.2016

Pani
Mirosława Król
Radna Miasta Gdyni

W odpowiedzi na Pani interpelację z dnia 22 czerwca 2016r. dotyczącą udzielenia informacji w przedmiocie możliwości uporządkowania ruchu lub wydzielenia dodatkowych ciągów pieszych przy ulicy Wachowiaka w Gdyni informuję, że:

przedmiotowa sprawa dotyczy nieruchomości położonej w Gdyni przy ulicy Wachowiaka 4-30, która stanowi działkę numer 929/10 KM 63. Nieruchomość jest własnością Gminy Miasta Gdyni i jest działką budowlaną.

Straż Miejska w Gdyni w związku z wpłynięciem interwencji od mieszkanki ulicy Wachowiaka w Gdyni, dotyczącej nieprawidłowego parkowania pojazdów podjęła czynności służbowe zmierzające do ustalenia stanu faktycznego. W wyniku podjętych czynności ustalono, że z uwagi na status działki oznaczonej jako budowlana oraz tym, że teren znajduje się poza drogą publiczną, strefą ruchu lub strefą zamieszkania nie ma możliwości egzekwowania przepisów ustawy Prawo o Ruchu Drogowym. Brak również podstaw prawnych do stosowania art. 144 kodeksu wykroczeń (niszczenie roślinności) w związku z nie wystąpieniem znamion czynu zabronionego.

Straż Miejska zapoznała ze sprawą Zarząd Dróg i Zieleni w Gdyni, który jest zarządcą tego terenu celem określenia czy jest możliwość rozwiązania wskazanego przez mieszkankę problemu. Tożsamą informację przesłano do Samodzielnego Referatu d/s osób niepełnosprawnych Urzędu Miasta Gdyni do wiadomości.

Zarząd Dróg i Zieleni w Gdyni zajął stanowisko w tej sprawie i zobowiązał się do umieszczenia słupków uniemożliwiających wjazd pojazdów na w/w teren oraz do objęcia stałym utrzymaniem w zakresie konserwacji bieżącej zieleni miejskiej i utrzymania czystości. Jednocześnie chciałbym zaznaczyć, że Zarząd Dróg i Zieleni w Gdyni w 2015r przeprowadził naprawę schodów oraz ciągów pieszych w rejonie ulicy Wachowiaka.

Z up. Prezydenta Miasta Gdyni
SEKRETARZ MIASTA

Jerzy Zajac